
 

 
  

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 

IL DIRETTORE 

• Visto lo Statuto dell'Università della Calabria, adottato con D.R. del    
23.03.2012 e successive modificazioni ed integrazioni; 
• Visto il nuovo Regolamento per il conferimento di Assegni di Ricerca approvato 
con D.R. 1655 del 08.09.2014 e successive modificazioni e integrazioni;  
• Visto il Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca 
nell’ambito del progetto “Tech4You - Technologies for climate change adaptation 
and quality of life improvement”, codice identificativo ECS 00000009, CUP 
H23C22000370006, Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4, 
Componente 2, Investimento 1.5, pubblicato sul sito di Ateneo il 31/07/2024, con 
D.D. n. 115; 
• Visto il decreto N. 123 del 06.09.2024 di nomina della Commissione di 
valutazione composta dalle proff.sse Nisticò, Ferrara e Fusacchia; 
• Visti gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione giudicatrice; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di un Assegno di 
Ricerca, indetta con bando del 31.07.2024 e la relativa graduatoria di merito: 
 
 

      Cognome              Nome   Punteggio complessivo 

    CICCARELLI         CARMELA                70/100 

 
 
In base alla su citata graduatoria viene dichiarata vincitrice la candidata: 
CICCARELLI CARMELA. 
 
    

Arcavacata, 13.09.2024                  
 

                                              Il Direttore del Dipartimento 
                                                              (Prof. Massimo Costabile) 

 


		2024-09-13T08:41:22+0200
	MASSIMO COSTABILE




